様式1（第12条関係）
No.
　　年　　月　　日
債務者の氏名又は名称
〒310-8512
水戸市文京2丁目1番1号
029-228-8561
国立大学法人　茨城大学
学長　　○　○　○　○
ご入金のお願い
拝啓　貴社(殿)益々ご清栄の事と心よりお慶び申し上げます。
さて、　　　　年　　月　　日迄にご入金いただく予定でありました、下記の件につきまして、現在ご入金の確認がとれておりません。
つきましては、取り急ぎご入金の処理を御願い致したく、ここにご連絡申し上げます。
尚、本状とご入金の処理において行き違いがございました場合にはご了承下さい。
敬具
記
研究の名称等　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○，○○○，○○○　円
お振込先　常陽銀行本店営業部
普通預金　○○○○○○○　　　茨城大学　○○研究等